República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Leone Cordeiro da Conceição

Ofício  Nº.          /2020

Exma. Sr ª
Simone Flores
Secretaria Municipal de Saúde

Senhora Secretaria,

Solicito a Vossa Senhoria que intensifique as entregas de medicamentos de
uso contínuo nas áreas rurais, e agregue também nas áreas centrais com
entregas em domicílio aos pacientes cadastrados nos postos de saúde do
nosso município. Hoje com o Coronavírus precisamos evitar a aglomeração
de pessoas nas ruas, neste caso conseguiremos a proteção a toda
população para evitar a transmissão do vírus.

Aproveitamos para renovar os préstimos de elevada estima e distintas
considerações.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2020

_________________________________
Leone Cordeiro da Conceição

Vereador

Av. Francisco de Assis Carneiro da Silva, 497 – Alto Alegre – Quissamã – RJ CEP.: 28735-000
Tels.: (22) 2768-1020 / 2768-1024 Fax. (22) 2768-1224